
              

                                                                             

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

 

від 27 квітня  2021 року                                                  с. Нижній Вербіж                     
№70/2021 

Про тимчасове влаштування  
дітей  
 

   У відповідності до ст. 170, 171 Сімейного кодексу України, пункту 31 Порядку 
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 
прав дитини, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 
вересня 2008 року №866, розглянувши заяву [конфіденційна інформація], 

враховуючи рекомендації комісії  з питань захисту прав дитини від 27.04.2021 
року , керуючись підп.4 ч.б ст.34 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет сільської ради  

в и р і ш и в : 
1. Тимчасово влаштувати  [конфіденційна інформація] 

2. Завідувачу сектору у справах дітей Нижньовербізької сільської  ради Фіцак І.М.: 
- [конфіденційна інформація] 

3. Контроль за виконання даного рішення  покласти на  заступника  сільського  
голови з питань діяльності виконавчих  органів  ради  О.Олексюк. 

 

Сільський голова                                               Ярослав М’якущак 

 


